「広島市医師会だより」への広告掲載申込書
広島市医師会長　様

広島市医師会会報誌「広島市医師会だより」に広告を掲載したく、下記のとおり申し込みます。
	申込年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	広告掲載申込者
	会社名（ふりがな）

	業　　　　　 種

	代　　表　　者
	役職名

	氏名（ふりがな）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	所　　在　　地
	〒　　　－

	連　絡　先
	担当者名（ふりがな）

	Ｔ Ｅ Ｌ
	（　　　　　）　　　　　　－

	Ｆ Ａ Ｘ
	（　　　　　）　　　　　　－

	Ｅメール

	広告掲載希望位置・期間（連続）
	□裏表紙
□巻末
	□①12ヶ月（12回）
□②６ヶ月（６回）
□③３ヶ月（３回）
	令和　　年　　月号
～令和　　年　　月号

	広告の内容について

※1　広告代理店などを通じて申し込む場合は、下記についてもご記入ください。
※2　パンフレットなど掲載申込者の会社概要などがわかるものがあれば、添付してください。
〔広告代理店等について〕
	会　　社　　名

	所　　在　　地
	〒　　　―

	担当者職氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	担当者連絡先
	電話（　　　　　　　）　　―
Fax（　　　　　　　）　　　―
Eメール：

[bookmark: _GoBack]